



Trăgătorii de sfori din fundal



Cunoștințe din fundal despre Comisia 9/11 ies la iveală, cât și încurcături și mașinațiuni incredibile ale guvernului american din acea perioadă. Veți afla, de asemenea, și ce este cu presupusul autor al atentatului, Osama bin Laden.

La 11 septembrie 2001, evenimentele care au avut loc în jurul World Trade Center din New York și Pentagonului au zguduit populația lumii. Un eveniment care încă marchează lumea. Această zi, numită și unsprezece-nouă, a dus la numeroase războaie și a permis guvernelor din întreaga lume să își extindă masiv controlul asupra propriei populații.

Potrivit relatării oficiale a guvernului american și a mass-mediei, 19 teroriști au deturnat patru avioane în dimineața zilei de 11 septembrie. Două avioane au intrat în turnurile gemene ale World Trade Center din New York, care s-au prăbușit la scurt timp după aceea. Un al treilea avion s-a prăbușit în Pentagon, sediul Departamentului de Apărare al SUA. Un al patrulea avion s-a prăbușit în apropiere de Pittsburgh. Atentatele au ucis 2 989 de persoane. Imediat după atentate, guvernul american și mass-media l-au prezentat pe Osama bin Laden și organizația teroristă Al-Qaeda drept autorii atacurilor.

1. Este plauzibilă această relatare oficială a guvernului SUA și a mass-mediei la o analiză atentă? Numeroase fapte, opinii ale experților, investigații și mărturii ale martorilor oculari zdruncină foarte mult credibilitatea versiunii oficiale a guvernului.

Prăbușirea Turnurilor Gemene prin demolare controlată?

Numeroase rezultate ale testelor și alți factori indică o demolare controlată. De exemplu, o echipă internațională de cercetători condusă de chimistul Dr. Niels Harrit de la Universitatea din Copenhaga a găsit cantități mari de nanotermită explozivă în molozul Turnurilor Gemene în timpul unei investigații științifice. Într-un articol științific despre investigațiile lor, cercetătorii concluzionează că nu cele două avioane deturnate au provocat prăbușirile, ci că explozibilii au fost plasați în prealabil în clădiri.

Îngrijitorul de la World Trade Center, William Rodriguez, a făcut următoarea declarație remarcabilă:

"Prima explozie a avut loc la subsolul B2. Erau șase subsoluri în clădire. Chiar înainte ca avionul să lovească clădirea. [...] Am fost acolo, salvând oameni, lucru pe care l-am prezentat și Comisiei 9/11, care a fost înființată pentru a investiga totul. Dar nu a fost ascultat nici măcar o dată. [...] Am îngrijit clădirea timp de 20 de ani și am avut singura cheie de acces la 11 septembrie."

Pompierii și sutele de martori oculari care au raportat explozii și deflagrații nu au fost incluși în relatarea oficială a guvernului.

Ceea ce rămâne neexplicat în versiunea oficială a guvernului e faptul că betonul Turnurilor

Gemene a fost pulverizat (!) în urma prăbușirii.

WTC 7

World Trade Center 7 nu era situat direct pe Ground Zero, ci la nord, în afara terenului. Puțini știu că și acest zgârie-nori s-a prăbușit la 11 septembrie, deși nu a fost lovit de niciun avion. S-a prăbușit pe verticală, așa cum se întâmplă de obicei la o aruncare în aer.

2. Având în vedere aceste fapte, care vorbesc în favoarea unei demolări controlate, apar inevitabil următoarele întrebări:

Cine este proprietarul World Trade Center?

Cine era responsabil pentru securitatea acestui complex de clădiri?

3. Construcția World Trade Center din New York

La sfârșitul anilor 1950, bancherul și strategul global David Rockefeller a militat pentru construirea World Trade Center. În 1958, Rockefeller a fondat și a prezidat Asociația Downtown-Lower Manhattan. El a primit un mare sprijin pentru construcție din partea fratelui său Nelson Rockefeller, care era guvernator al New York-ului la acea vreme. Din acest motiv, Turnurile Gemene au fost numite "Nelson" și "David" de tabloidele newyorkeze. David Rockefeller, decedat în 2017, a făcut parte din consiliul de administrație al Consiliului pentru Relații Externe din 1949 și mai târziu l-a condus. Până în prezent, CFR, deci Consiliul pentru Relații Externe, trage sforile ca un fel de guvern din umbră. De la acest centru de control strategic, administrația americană este dirijată cu scopul de a avansa guvernul mondial - numit și Noua Ordine Mondială - preconizat de David Rockefeller și CFR.

O primă pistă către mințile din spatele atacurilor de la 11 septembrie ne este oferită de declarația remarcabilă a regizorului american premiat Aaron Russo din 2009 - cu puțin timp înainte de a muri: "Aveam un prieten, Nick Rockefeller. [...] Când am candidat pentru funcția de guvernator în Nevada, m-a contactat prin intermediul unui avocat și am devenit prieteni. [...] El a fost cel care mi-a spus - cu unsprezece luni înainte de a se întâmpla 11 septembrie - că va avea loc un eveniment. Nu mi-a spus niciodată ce anume. Dar acel eveniment trebuia să fie urmat de o invazie a Afganistanului de către America pentru a construi conducte în Marea Caspică. Urma să invadăm Irakul pentru a lua câmpurile petroliere și a stabili baze militare în Orientul Mijlociu - ca totul să facă parte din Noua Ordine Mondială. [...] Îmi amintesc că mi-a spus că vom vedea soldați căutând oameni în peșteri din Afganistan și Pakistan. Va exista acest război împotriva terorismului în care nu există un inamic real. Totul va fi o farsă gigantică; o scuză pentru ca guvernul să controleze poporul american. [...] Întregul război împotriva terorismului este o minciună, o farsă. [...] Scopul final pe care acești oameni îl au în minte este crearea unui guvern mondial - condus de industria bancară, de bancheri. [...] Agenda este de a crea un guvern mondial și de a implanta un cip RFID în fiecare cetățean. Toți banii vor fi doar în aceste cipuri. Nu vor mai exista bani lichizi. Iar Rockefeller mi-a spus direct că vor să realizeze acest lucru."

De ce Nick Rockefeller știa anticipat despre 9/11 și despre planurile de război care au

urmat? Nick Rockefelle, văzut aici cu Aaron Russo, este, de asemenea, membru al CFR.

Cine este proprietarul World Trade Center?

Miliardarul Larry Silverstein a închiriat un teren vizavi de complexul World Trade Center în anii 1980 și a construit pe el zgârie-norii WTC 7, inaugurat în 1987.

Silverstein a semnat, de asemenea, un contract de închiriere pe 99 de ani pentru turnurile gemene ale World Trade Center cu șase săptămâni înainte de 11 septembrie 2001. În același timp, el a încheiat o poliță de asigurare care se aplica și în cazul unor atacuri teroriste. În final, el a profitat de situația din 11 septembrie, deoarece a primit 1,1 miliarde de dolari în plus față de suma de asigurare convenită de 3,5 miliarde de dolari.

Cum s-a ajuns la asta? Silverstein a pretins de două ori suma asigurată convenită de la compania de asigurări, deoarece Turnurile Gemene au fost distruse de două avioane - potrivit lui Silverstein, deci, de două evenimente independente. El a putut folosi suma primită de la compania de asigurări pentru a reconstrui World Trade Center.

Larry Silverstein este, de asemenea, un bun prieten al lui David Rubenstein, actualul președinte al CFR.

3. Comisia oficială 9/11 a investigat cauzele și contextul evenimentelor din 11 septembrie 2001 între 2002 și 2004.

Cât de independentă și de demnă de încredere este această Comisie pentru 11 septembrie? Există vreo legătură între Comisia 9/11 și cercurile de persoane menționate?

Președintele american George W. Bush a refuzat inițial aprobarea unei comisii independente. În noiembrie 2002, Casa Albă a acceptat în cele din urmă, dar sub pretextul că Bush însuși va numi președintele comisiei. Bush l-a numit președinte al comisiei chiar pe fostul secretar de stat Henry Kissinger. Kissinger a fost unul dintre cei mai apropiați prieteni ai lui Bush până la moartea lui David Rockefeller și este considerat unul dintre principalii strategii globali pentru instaurarea unei Noi Ordini Mondiale. Kissinger e, de asemenea, membru al CFR și a făcut parte din consiliul de administrație al acestuia în perioada 1977 - 1981.

Kissinger a fost nevoit să demisioneze din funcția de președinte al Comisiei 9/11 după o scurtă perioadă de timp, deoarece nu a vrut să facă public numele clienților firmei sale de consultanță economică.

Thomas Kean a fost numit atunci de președintele Bush ca nou președinte. Lee Hamilton a devenit vicepreședintele acestuia. Atât Thomas Kean, cât și Lee Hamilton sunt membri ai CFR.

Comisia 9/11 a realizat în principal interviurile publice ale martorilor și a emis declarații privind desfășurarea anchetei. Munca propriu-zisă, solicitarea, colectarea și evaluarea documentelor relevante și redactarea raportului final, a fost responsabilitatea unui personal de 78 de persoane. Acesta a fost condus de Philip Zelikow în calitate de director executiv. Zelikow a scris povestea oficială despre 9/11. Cum ar putea fi altfel: Philip Zelikow este, de asemenea, membru al CFR.

De asemenea, George W. Bush a refuzat mult timp să facă publice rapoartele de informații pe care le-a primit în săptămânile dinaintea incidentelor de la 11 septembrie. În noiembrie 2003, s-a ajuns la un compromis. Casa Albă a acordat doar celor doi comisari Philip Zelikow și Jamie Gorelick acces la rapoartele secrete de informații primite de Bush. În afară de Zelikow, Jamie Gorelick este – fără surpriză - și el membru al CFR.

4. 11 septembrie 2001 a fost declanșatorul "războiului împotriva terorismului". Doar prin aceste evenimente și prin teama de terorism pe care acestea au declanșat-o, populația americană și lumea occidentală au acceptat acțiunile militare conduse de SUA.

La 20 septembrie 2001, președintele american Bush a anunțat "războiul împotriva terorii" într-un discurs: "Războiul nostru împotriva terorii începe cu Al-Qaeda, dar nu se va termina aici. [...] Americanii ar trebui să se pregătească nu pentru o bătălie, ci pentru o campanie prelungită, cum nu am mai văzut până acum".

Un studiu din 2023 de la Institutul Watson al Universității Brown arată că războaiele americane au costat 4,5 milioane de vieți de la 11 septembrie 2001.

5. Cabinetul administrației George W. Bush a condus acest "război împotriva terorismului" după 11 septembrie 2001, soldat cu milioane de morți. Pe baza faptelor, se pot vedea nu numai legăturile dintre CFR și Comisia 9/11, ci și dintre CFR și administrația Bush.

Echipa guvernamentală apropiată a președintelui american George W. Bush, a format administrația războiului împotriva terorismului. Aceasta era compusă după cum urmează: Președinte: George W. Bush, vicepreședinte: Dick Cheney, secretar de stat: Colin Powell, secretar al apărării: Donald Rumsfeld, adjunctul secretarului apărării și consilier politic al președintelui Bush: Paul Wolfowitz și consilierul pentru securitate națională: Condoleezza Rice.

Dintre aceștia, patru erau membri ai CFR în perioada în care se aflau în funcție:

Dick Cheney, Colin Powell, Paul Wolfowitz și Condoleezza Rice.

Prin dezvăluiri precum cele ale masonului italian de grad înalt Gioele Magaldi, se știe că aproape întreaga echipă guvernamentală a fost inițiată în francmasonerie în același timp.

Membrii lojii masonice originale Hathor Pentalpha sunt George W. Bush, Dick Cheney, Donald Rumsfeld, Paul Wolfowitz și Condoleezza Rice. Președintele ulterior al SUA, Barack Obama, care a continuat să promoveze războiul împotriva terorismului, este, de asemenea, membru al lojei primare Maat, alături de actualul președinte al SUA, Joe Biden, și Bill și

Hillary Clinton. Aceste loje primare, în care este organizată francmasoneria de grad înalt, urmăresc, de asemenea, în activitatea lor, instituirea unui "Guvern Mondial Unic".

Liderul terorist Osama bin Laden a fost prezentat ca fiind principalul creier al atacurilor din 11 septembrie 2001.

Gioele Magaldi a dezvăluit că Osama bin Laden este, de asemenea, mason de grad înalt și membru al lojei primare "Hathor Pentalpha" - la fel ca aproape toți politicienii guvernamentali americani la momentul 11 septembrie 2001. Bin Laden fusese inițiat în loja masonică primară "Three Eyes", fondată în 1968 de David Rockefeller, Henry Kissinger și Zbigniew Brzezinski. În afară de Osama bin Laden, George Bush Senior, Dick Cheney, Condoleezza Rice și Nelson Rockefeller fac sau au făcut parte din această lojă secretă. Actualul președinte al CFR, David Rubenstein, și președintele pe termen lung al CFR, Richard Haass, fac, de asemenea, parte din loja primară "Three Eyes".

Faptele și legăturile dezvăluite în această emisiune necesită o examinare urgentă în fața unei instanțe independente. În special legăturile cu CFR, precum și cu familia Rockefeller și crimele de război cu milioane de morți declanșate de 11 septembrie 2001 necesită o investigație și o pedeapsă echitabilă în fața unui tribunal independent. Adevăratul context al evenimentelor de la 11 septembrie va fi analizat de către public - la fel ca și planul de instituire a unui guvern mondial. Numai în acest fel este posibil ca acești trăgători de sfori să nu subjuge și mai mult popoarele neștiutoare și ca oamenii să le recunoască pe viitor la timp planurile înșelătoare și să le pună capăt.

Prin urmare, vă rugăm să distribuiți acest program cu conținutul său exploziv cât mai multor oameni din mediul dumneavoastră.

de T

Surse:

Declarația oficială a guvernului privind 9/11

<https://www.lpb-bw.de/terrorusa>

<https://www.mdr.de/geschichte/mitteldeutschland/jahrestage/kalenderblatt-elfter-september-terroranschlaege-tante-ju-kapital-marx-wwf-naturschutz-gruendung100.html>

<https://www.zdf.de/kinder/logo/11-september-2001-100.html>

Prăbușirea Turnurilor Gemene prin demolare controlată?

<https://www.youtube.com/watch?v=QohivA6KW1w>

https://www.youtube.com/watch?v=rsMg_Gnfzvg

<https://www.youtube.com/watch?v=GvAv-114bwM>

https://de.wikipedia.org/wiki/Ground_Zero

WTC 7

https://de.wikipedia.org/wiki/National_September_11_Memorial_and_Museum#/media/Datei:WTC_Building_Arrangement_in_preliminary_site_plan.svg

<https://www.youtube.com/watch?v=YynqRlovIjM>

<https://www.youtube.com/watch?v=7ZiMG84hws0>

<https://www.youtube.com/watch?v=z4IgDjlpWZU>
https://en.wikipedia.org/wiki/National_Institute_of_Standards_and_Technology
https://en.wikipedia.org/wiki/NIST_World_Trade_Center_Disaster_Investigation
<https://www.nist.gov/world-trade-center-investigation>
<https://ine.uaf.edu/wtc7>
https://ine.uaf.edu/media/222439/uaf_wtc7_draft_report_09-03-2019.pdf

Acoperirea mediatică în ziua de 11 septembrie

<https://www.diepresse.com/270796/911-verschwoerungstheorien-um-die-bbc>
<https://www.youtube.com/watch?v=mY7F4xMcE4s>

Construcția World Trade Center din New York

CARTEA David Rockefeller - Memoriile unui bancher mondial, pagina 533 - 537

https://de.wikipedia.org/wiki/World_Trade_Center
https://de.wikipedia.org/wiki/David_Rockefeller
<https://www.cfr.org/historical-roster-directors-and-officers>
<https://www.spiegel.de/politik/ein-politbuero-fuer-den-kapitalismus-a-9aa6a1fe-0002-0001-0000-000041389590>
https://de.wikibrief.org/wiki/James_Warburg
<https://www.philanthropyroundtable.org/hall-of-fame/john-rockefeller-jr>

CARTEA lui Lars Schall, Thinking like the enemy - 9/11 and the geopolitics of terror, pagina 44.

https://de.wikipedia.org/wiki/Aaron_Russo
<https://www.imdb.com/title/tt1852085>
<https://www.youtube.com/watch?v=BtuyMO8fO3U>
<https://www.cfr.org/membership/roster>

Cine a fost responsabil pentru securitatea WTC?

https://de.wikipedia.org/wiki/Marvin_Bush
https://www.sourcewatch.org/index.php/Marvin_Bush
<https://en.wikipedia.org/wiki/Stratesec>

Cine este proprietarul WTC?

https://de.wikipedia.org/wiki/World_Trade_Center
https://de.wikipedia.org/wiki/Larry_Silverstein
<https://www.faz.net/aktuell/wirtschaft/unternehmen/larry-silverstein-einigt-sich-im-world-trade-center-streit-15304570.html>
<https://www.blackstone.com/news/press/blackstone-acquires-debt-on-7-world-trade-center>
https://de.wikipedia.org/wiki/Blackstone_Group
https://de.wikipedia.org/wiki/Peter_George_Peterson
<https://www.cfr.org/membership/roster>
https://www.youtube.com/watch?v=mnplY_1kMeU
<https://www.cfr.org/board-directors>
https://de.wikipedia.org/wiki/7_World_Trade_Center
<http://kensmithworkshop.com/silverstein-family-park.html>
<https://rew-online.com/silverstein-and-stella-celebrate-installation-of-wtc-star>
https://www.freimaurer-wiki.de/index.php/Allsehendes_Auge
<https://www.zdf.de/dokumentation/zdinfo-doku/mythos--die-groessten-raetsel-der-geschichte--das-geheimnis-der-illuminaten-100.html>
<https://avareurgente.com/de/liste-der-okkulten-symbole-und-ihre-ueberraschende-bedeutung>
https://en.wikipedia.org/wiki/Larry_Silverstein
<https://www.forbes.com/sites/giacomotognini/2021/09/10/larry-silverstein-durst-oculus-20-years-and-20-billion-after-911-the-world-trade-center-is-still-a-work-in-progress/?sh=7c89dbe061d2>

Comisia oficială 9/11

<https://de.wikipedia.org/wiki/9/11-Kommission>
<https://libraries.indiana.edu/lee-h-hamilton-9-11-commission-papers>
<https://www.cfr.org/historical-roster-directors-and-officers>
<https://www.cfr.org/membership/roster>
https://www.washingtonpost.com/opinions/henry-kissinger-my-friend-david-rockefeller-a-man-who-served-the-world/2017/03/30/bd4789b0-13f6-11e7-ada0-1489b735b3a3_story.html
https://de.wikipedia.org/wiki/Philip_Zelikow
<https://www.youtube.com/watch?v=C45C1PSAZvI>

CARTEA de Dr. Heiko Schöning, Game Over - Covid-19 Anthrax-01, pagina 360 - 365

<https://www.faz.net/aktuell/politik/09-11-ausschuss-bushs-wende-um-180-grad-1143107.html>
<https://www.spiegel.de/politik/ausland/bush-und-cheney-vor-dem-ausschuss-der-praesident-sagt-aus-und-kaum-einer-darf-zuhoeren-a-297475.html>

Investigațiile FBI și CIA

<https://www.pbs.org/wgbh/americanexperience/features/newyork-world-trade-center-1942-2002>
https://de.wikipedia.org/wiki/George_Tenet
https://de.wikipedia.org/wiki/Robert_Mueller
<https://www.cfr.org/event/robert-s-mueller-iii>

9/11 a declanșat războiul împotriva terorismului

<https://www.lpb-bw.de/terrorusa>
<https://www.nzz.ch/international/der-krieg-in-afghanistan-forderte-240000-tote-ld.1640684>
<https://www.dw.com/de/irak-krieg-nach-der-l%C3%BCge-folgte-der-v%C3%B6lkerrechtsbruch/a-64942299>
<https://de.wikipedia.org/wiki/Irakkrieg#Verluste>
<https://www.youtube.com/watch?v=C45C1PSAZvI>
https://de.wikipedia.org/wiki/Internationaler_Milit%C3%A4reinsatz_in_Libyen_2011
<https://www.wsws.org/de/articles/2021/03/11/pers-m11.html>
<https://www.tagesspiegel.de/politik/eine-billion-dollar-600000-tote-7749859.html>
<https://watson.brown.edu/costsofwar/files/cow/imce/papers/2023/Indirect%20Deaths.pdf>
https://www.upi.com/Top_News/World-News/2023/05/16/brown-university-war-deaths-report/6441684255322
https://www.swissinfo.ch/ger/politik/rueckschau_2015-die-fluechtlingswelle-erreicht-europa/41841218

https://de.wikipedia.org/wiki/Terroransch%C3%A4ge_am_11._September_2001
<https://www.zdf.de/kinder/logo/9-11-auswirkungen-heute-100.html>

Administrarea de către SUA a războiului împotriva terorismului

https://de.wikipedia.org/wiki/Kabinett_George_W._Bush
<https://www.vanityfair.com/news/2009/02/bush-oral-history200902>
https://de.wikipedia.org/wiki/Condoleezza_Rice
https://de.wikipedia.org/wiki/Paul_Wolfowitz
<https://www.cfr.org/membership/roster>
<https://web.archive.org/web/20100429024703/http://www.cfr.org/about/membership/roster.html>

CARTEA de Gioele Magaldi, Massoni - Società a responsabilità illimitata. La scoperta delle Ur-Lodges

<https://www.hdg.de/lemo/biografie/osama-bin-laden.html>
<https://www.bpb.de/kurz-knapp/hintergrund-aktuell/339825/vor-20-jahren-terroranschlaege-vom-11-september>
<https://www.bbc.com/news/world-us-canada-39333416>
https://de.wikipedia.org/wiki/Osama_bin_Laden
https://de.wikipedia.org/wiki/Salim_bin_Laden
<https://www.derstandard.at/story/721557/bush-machte-geschaefte-mit-bin-laden-bruder>

FILM DOCUMENTAR de Michael Moore, Fahrenheit 9/11

<https://de.wikipedia.org/wiki/9/11-Kommission>
https://www.focus.de/politik/ausland/bush-half-bin-laden-clan-moore-hatte-recht_id_2436497.html
<https://www.youtube.com/watch?v=YynqRlovjM>
<https://www.n-tv.de/politik/Wie-starb-Osama-bin-Laden-wirklich-article17581231.html>
<https://www.bild.de/politik/ausland/osama-bin-laden/osama-bin-laden-tot-al-qaida-terror-chef-in-pakistan-getoetet-alle-news-im-ticker-17686428.bild.html>

Centrul Memorial 9/11 și Muzeul 9/11

https://de.wikipedia.org/wiki/National_September_11_Memorial_and_Museum
<https://newyorkaktuell.nyc/world-trade-center-2>
<https://www.911memorial.org>
https://de.wikipedia.org/wiki/David_Rockefeller
<https://www.911memorial.org/support/donate/founders>
https://www.nyc.gov/html/om/pdf/memorial_bd_list.pdf

S-ar putea să te intereseze și:

Kla.TV – celelalte știri ... libere – independente – necenzurate ...



- ➔ despre ce nu ar trebui să tacă mass-media ...
- ➔ Lucruri puțin auzite – de la popor, pentru popor! ...
- ➔ Informații noi în mod regulat www.kla.tv/ro

Rămâneți pe recepție – se merită!

Abonament gratuit la newsletter-ul nostru de e-mail : www.kla.tv/abo-en

Sfat pentru securitate:

Din păcate vocile contra sunt cenzurate și suprimate tot mai mult.
Atâta vreme cât nu raportăm conform ideologiei și intereselor mediei mainstream,
ne aflăm în mod constant în riscul de a se găsi pretexte pentru închiderea sau dăunarea
Kla.TV.

Așa că alătură-te unei rețele independente de internet astăzi! Apasă aici:

www.kla.tv/vernetzung&lang=en

Licență:  Licență Creative Commons cu Atribuire

Distribuirea și reproducerea materialelor este încurajată cu menționarea sursei.

Materialul nu poate fi prezentat într-un mod scos din context.

Folosirea materialelor de către instituțiile finanțate din bani publici este interzisă fără un acord scris. Încălcărilor pot fi urmărite penal.